Mercatoribus Jaaneft/ibiu, fub k pro eo-

rum propriis nornjnibus k Perfonis ac

Carracis, Galeis, N-ivibu?, Vafis, Bo-

nis, Mercandifis, Rebus , k Herncfiia,

ac hujufmodi Carracarum, Galearum,
Navium, k Vaforum Patronis, Magi-
ftris, Marinariia, Pilotis, k Ser\'icntibus,

abfque aliquo.Waranto fcu Profecucione

penes Nos fcu Concilium noftrum pro-

fcquendo feu fiendo quovis modo
^

ali-

cuo Statuto, Adu, Proclaniatione, Rc-

Itridione, vel Ordinatione, in contra-

rium fadis provifis vel ordinatis, non A.D. 1519 .

obfiantibus,

Provifo etiam quod non liceat prxfato

Latc^.y aut didis Mercatoribus de Janu4y

Fadoribus Attornatis feu Deputatis fuis,

quicquam, quod in Dainpnuro feu Prx-

judiaum cujufdam A3is im Parliamesito

kojiro apud Wejlmonajieriism Tcrticdeciwp

Die Jaastarii Anno Regni nojiri ^uartf *

tento pro GwrfWtf /e 7>/<>jr/e«(Woyd vul-

gariter dido) k Vinis de crefeentia Du-
catus Acquiranix k Vafeonix in di-

dum Regnum noftrum Anglix extunc

carcando onuftando k adducaido edi-

ti , fcu alterius A3ut in Parliasmento

nofiro apud WeJlmonaJleiisuM Decimo fe-

ptimo Die OSobris Anno Regsri ne^i
Septimo tento pro Cujlumis de Malme-

feys de k ab infula de Creta in di-

dum Regnum noftrum Anglix eictuoc

fimiliter carcaodis, onuftandis, k ad-

ducendis, Nobis per Mercatores Ex-
traneos k Alienigenas folvendii edi-

ti, ncc quicquam contra vim, formam,

k effedum alicujus Adfis vel aliquo-

rum Aduum aut alicujus Proclamacio-

nis vel aliquarum Proclaitiationuin fu-

per Reftridionc vdl Prohibitione In-

tcrcurfus Mcrcandifarum Mercium k
Commoditatum Regni noftri prxdidi

ad aliquas Partes Exteras Carcanda-

rum, vei ab hujufmodi Partibus in

didum Regnum noftrum Adducenda-

rum, per Nos impofteruro feciendoruro,

aiieraptare vtl attemptari facere quovis

modo,

Et Volumus quod prxfentes Litc-

rx noftrx Parentes Salvi CondudCs
Protedionis k Tuitionis durent k in

fnis roboribus k eftodubus remaneant

durante Termino Quinque Annorum
a Data Prxfcntium proximo fequen-

tlum k plenarie complendorum, quam-
vis Guerra infra didum Terminum mo-
ra vel orta fuerit inter Hos k Hx-
redes noftros k ConCinguineum no-

ftrum Re2e«!rFr4tfr9nv«autaliquo8alk)s

quofeumque.

Per Quinquennium duraturas.

In cujus kc.

Tefie Rege apud Wefitmosufierinm

decimo Dic Odolwis.

Per Canc.

Pro
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TOM.XIII.
A.D. i<;W.

b;

& A(fta Piiblica.

Pro Domino Cardinale Eborum.

703
A. D. t^ip.

A-D 1T19*
EX omnibus, ad quos &c.

Salutem.
8

. Sriitis quod Nos, de Gra-

f«». ti.H.s.tja nottra fpcciali ac cx certa Scientid

t- 1' 33. ^ mero Motu noftris, Dedimus& Con-

ceflinuis ac per Praifemes Damus & Con-

cedimus Reverendiffimo in Chrifto Pa-

tri ac Domino Domino Permif-

fionc Divina, TitiiU SanSt CccHidSa-

crfifdH^ee ViomAnt Ecclef£ PresbiUro Cdr-

dinati^ Eborura Areniepifeopq , An-

^ gli* Hrimaii, Apoftoiic^e Sedis ac e-

liara a Latere Legato, Cancellario no-

ftro. Officium Ballivi Honoris sive

Dominii nostri de Chesthwntc
in Comitatu noftro Hertfordia;, necnon

Officium Farcacii five Cuftodis Parci

nolhi vocati Brantingifliey infra Domi-
nium noRrum przditRuiu, ac per Prx-

fentes eundem Reverendiffimum Dams‘
intM Cardinattm Ballivum Honoris livc

Dominii noflri przdi^i ac Parcarium

Parci noRri priedidi Ordinamus & Af-

fignamus,

Habenda
, Occupanda , & Excercen-

da Officia pr%dida pr^feto Retfere»dif-

fmo Prf/r/, a tempore Mortis WiSielmi

Btd^li, per SeipCum, vcl per fufticien-

tem Deputatum fuum (ive Deputatos

fuos fufficiemes, durante Vit3 fusi.

Habendo & Annuaiim percipiendo,

pro Officiis pr«didis cxcercendis dc oc-

cupandis , ^gtuor Denarioi per D«w,
de Exitibus Prolictiis & Revemionibus

Dominii five Manerii noflri prsedifti 0,191^.
provenientes & crcfcentcs, per Manus
Receptorum, Ballivorum,Prspofitorum,

Bcdellorum, Firmariorum, Tenentium,
five aliorum Occupatonifn noifrorbm

aut Hxredum noRrorum pro tempore
exiflentium ad FcRa Sandi Michaelis

& Palcha; pier aequales Portiones, una
cura omnibus aliis Proficuis, Libertati-

bus, Commoditatibus, Avantagiis, Ac

Emolumentis di^is Officiis Ac eorum
cuilibet quoquomodo pertinentibus five

fpcAamibus, in amplis modo Ac

fonnfi prout prsdidus WiiielmutBedylt

aut aliquis alius five aliqui alii ante hsc
tempora habuerunt Ac perceperunt in Ac

pro eodem.

Et ukerius per Prjefcntcs Damus Ac

Concedimus prdfeto Revertndijpao Pa-
tri Herbagium Ac Pannagium Parci no-

Rri de Brantyngifhcy prsedidi Ac de Ics

Mores, cura Proficuis Gardini infia Si-

tum Manerii ibidem , durante Vitd fud

praxliRa
, abfque aliquo Coropoto fivd

aliquo alio Nobis vel Heredibus no-
ftris inde reddendo, folvendo, vel laci-

endo, eo qu6d expreiTa mentio Acc. aut

aliquo Statuto Acc

In cujus Acc

TeRe Rege apud Weftmonajlerimm

xxiv. Die ORobris.

Per ipfum Regem:

De Rejlitntione Temporalium Exon.

A.D. 1719. Efeaerori fuo in Comitatu

v''^, u D.vonise. Salutem.
.4». M. ff.

8. ^ ^ Cum Dominus Pi/a-

Pnt.iu H. 8. nuper vacante Sede Eccleti® Ca-
f. 2.m. 29. thedralis Exonieofis per Mortem Bon*

Memoris Htigonk tthimi Epifeapi ejuT

dem Ecclefiz , Perfonam Dilcdi nobis

in ChriRo Jalnumit Pefej ejuldem

clefix EleRi in ipfius E^lefis Epifeo-

pum prsfcccrit Ac Paftorein , ficut per

Lireras bullatas ipfius Domini Summi

Pontificis ^ Nobis inde diredas, Nobis

conRat,

Nos,

Pro co quod idem EleSm omnibus

Ac fingulis Verbis, Nobis Ac Coron®
noRr® Pr®judicialibus, in didis Literis

bullatis contentis, coram Nobis paldm

Ac exprefsc rcnunciavit. Ac Grati® do- A. 0.1519*

ftr® humiliter fe fubroifit,

Fidelitatem ipfint Epi/eopi Cepimus
Ac Temporalia Epifcopatfis illiui prout

ihori^eR reflituimus eidem.

Et idc6 Tibi Prxeipimus qubd eU
dem EleSo Temporalia pra^dida , cum
pertinentiis, in Baliiva tua , fine dila-

tione, Liberes in formi prsdidU 3 fal-

vo Jure cujuflibcr.

TeRe Rege apud Wefimenefieriitm

Quarto die Novembris.

Per Breve de Pftmr^ SigiB^»

CDiiiimilia Brevia diriguntur ECcaetori-

bus fubfcriptU, io Comitatibus fub-

feriptii.

Diqitiz.i7u L»y CjOO^Ic

704 ConventioneSi Literte, T(>k X
fcripiis, fub eadem Data j vide-

licet,

Efeaetori Regis i» Com. Cornuh.

Efcdctori Regis in Com. Snrr, Snf^

fex.

Sftsietori Reg^ in Com, Smih,

Bfenetori Regit m Com. Midd.

Et <Masdati»n eft Militibus Liberis

Hominibus S< omnibus aliis Tenentibus A. D.',

EpifeopatOs pradidi qu6d tdUm EUOo^
tanquam Epifeopo $c Domino fuo in

omnibus quxadEpifeopatum prxdidum
pertinent intendentes fint & Rcfpondcn-

tes prout dccct.

In cujus ficc. ; .

Teftc ut fupra. • r.

Pro Thorna Cardinale Ebornm.

A D. 1519.

An. II. H. S.

Ftt.ii.H. H.

f. t.m, i6.

Rex omnibus, ad quos &c. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos, dc Gratii

Doflra fpeciaU ac ex cata Scientia &
mero Motu nodris. Dedimus Sc Concef-

Onius, ac per Pr^femes, quantum in

Nobis cft. Damus 6c ('onccdimus Fr«-

dUedo Coniiiiario coftro RcvaendilTi-

mo in Chrifio Patri Thomn , miferatio-

ne divind , Tituli So»iin Cteiiut irnat

Tiheript fdsrofancif Rtmoan Eccltjist Pre-

skiterpCardintlii Eborum Aichiepifco-

po, Angliae Piiityuj.^ Ac Apodolicz Se-

dis a Latae Legaro Cacceilario nodro

Cuftodiam omnium & finguiorum Ma-
neriorum, Dominiorum, Terrarum, &
l enementoram , Reddituum, Ac Fcodi

Firmarum 2c omnium PoiTdlionum.dc

Hsreditamcntonim ac Reverbooum^ Ac

Remanentium quorumciimque aliorum

P-oiVe0ronumJunufti 6c Hiereditaaaoito-

rum, quandoctimque Ac ubiaimque ac-

ciderint aut contingent, cum fuis perti-

nendis, infra R^^um noUrum Anglis,

qux nuper fuerunt Jobonnis Brougbton

Armigeri Defijndi fcu quocumque alio

Nomine cenfeatur,^ qui dc Nobis tenuit

in Capite, Die quo obiit, peFoervi-

tium Militare, feu aliquis nlius live ali-

^ ^qui alii c^s^yfu»:ieDuit;fttt«ous-

^ ./ w Tunt dc Nobis dido ;Die ideas Jc“

palVMor-
tfl)n;^rii;didi j^smis
geri ac ratioU4>lyipiisAv(3tia Johannit

^agitp» Filii Atj-Hitredis cjuldcm Jo-

ImsMis adMaruc^/tlplVafidcTCDaant fea

d«v<pke debuvrufHitdC iu Manibus no-

this jsm exiAqnt.M^ ^xilien deberent,

nccnon Cuftooiam ejttfdem JobuaaU
Brougbton ac Maritagium ejufdcm Johoa-

n^.abftjue Difpamgationo, ” «
.

Habendam Ac.lenendam Cudo-
diam pnedidi jebannis Brougbtoa ciUttm

Cudodiam omaiwu^' {ingulorum pr%-
didorum Mancriorum, Dominiorum,
XerJBVUtffj Ac.TeMtPOntorttnXy Reddiv
Tuwn> FirtQimoJvE^OirumJPirmanun,
Keverlionum, Remanentium, Ac aliorum

PoirelTionumAc HaEreditamcQtOTumquo- A.D. i n?.
Tumcumque prafoto Cordinali ExecutO*'-/'’>#'*Sa

ribus Ac Aflignatis fuis, ufque ad ple-

nam Ac l^ttimam .£tatcm didi JobaM’

ait BroagUoa, abfque aliquo Coiqpoco

pro PncmilTiS feu aliqua inde ParceUa

Nobis vel Heredibus nodris reddendo

folvendo \'el faciendo : .
*

£t uhaius
,
de ubaiori Gratia no-

(Ira, Damus Ac Concedimus pa Pnefen-:

tes frdfdto Cordiauli, Ejcecutoribus vel

AlTignatis fuis , omnia Ac lingula £zi<«

tus Reventiones Ac ProHcua omnium
pra-didorum Dominiorum, Maneriorum,
Reddituum , Reverlionuiu , Ac czeao-

rum PczmiUbrum , cum eorum peni-'

nentiis, a tempore Mortis prsdid i

bamnit Broagbtom hucufque provenien-

tium (ive crefeentium, rim per Manus
nunc. Ac nuper ElcaCtorum noftroruro,

'm quibus Manibus libparalita eziilunr,

quam per manus Receptorum, Ballivo-

rum, feu aliorum Officiorum noftrorum

quorumaimque
,
abfque aliquo Cooh

poto nobis vel Heredibus noflris red-

dendo , folvendo feu facieudo pro Pra:-

miilis vel aliquo PixmifTorum

:

Et volumus Ac Concedimus per pr^
fentes prafato Cardinali, Exceutoribus,

*

Ac AlTignatis fuis, quod, li cootingB^ -•

prsfatum Jobdioai$m &aag antb-

MAn ad u&m pdcttUh Ac Icgittimam

.^tatem pervenerit, obire, Ha;rcde fuo
vel Haircdibus fuis iubra Aitatem exi^ * '

dente vel exidentibus« tunc VolusM
Ac per. PraslentBS Coicedimus poe&to
Cardinali^ Exeeutoriboe, Ac Adigoatis

fuis, Culiodiam Ac Marhagiuoialmjuf^
modi Haeredis live Hsredutn pnedidit

Jobaaait Broagbton Hc infra. iEiatem

cxillemis \'cJ exidentium, AC GcdeHsi
^

rede in Haeredem quoufque aliquis hu-
jufmodi Hxtcs Ove Heredes pradiOi

Jobannit nd fuam pleaam Ac legitumam

iEtaton pervenait fcu pcrvcncriq^abl^-